

Turvallisuussuunnitelma vuosille 2022-2023

KH 28.03.2022 § 114
244/09.06.00.00/2022

Valmistelija	hallintopäällikkö Seija Hytönen, seija.hytonen@savonlinna.fi , p. 044 417 4044
Selostus	<p>Valtioneuvoston periaatepäätös, "Hyvä elämä-turvallinen arki", sisäisen turvallisuuden strategiasta (5.10.2017) sekä Sisäministeriön julkaisu 2019:2 (julkaistu tammikuussa 2019): Turvallisuutta kaikkialla, paikallisen ja alueellisen turvallisuussuunnitelman kansalliset linjaukset ohjaavat ja tukevat kuntien, seutukuntien ja maakuntien alueella tehtävää turvallisuussuunnittelua.</p> <p><i>Sisäinen turvallisuus tarkoittaa sitä, että Suomessa ihmiset voivat nauttia yhteiskunnan tarjoamista oikeuksista ja vapauksista ilman rikollisuudesta, häiriöistä, onnettomuuksista ja muista ikävistä kansallisista tai kansainvälisistä ilmiöistä johtuvaa pelkoa tai turvattomuutta.</i> (https://intermin.fi/sisaisen-turvallisuuden-strategia)</p> <p>Turvallisuussuunnittelu on pitkäjänteinen, järjestelmällinen ja koordinoitu prosessi paikallis- ja aluetason turvallisuuskysymysten ratkaisemiseksi eri toimijoiden yhteistyönä.</p> <p>Turvallisuussuunnittelu on ihmis- ja väestölähtöistä; sen tavoitteena on parantaa alueen asukkaiden ja yhteisöjen turvallisuutta sekä turvallisuuden tunnetta.</p> <p>Paikallinen turvallisuussuunnittelu on väline ennaltaehkäisevän turvallisuustyön hoitamiseksi ja kehittämiseksi. Turvallisuussuunnittelussa yhteistyö on keino edesauttaa turvallisuuteen liittyvien asioiden tarkastelua kokonaisuutena. Käytännön tasolla yhteistyön tavoitteena on lisätä poikkihallinnollisuutta siten, että eri alojen asiantuntijat työskentelevät yhdessä yhteisen päämäärän saavuttamiseksi.</p> <p>Paikallisesti päätetyt toimenpiteet sisältyvät yhteistyössä viranomaisten, järjestöjen ja elinkeinoelämän kanssa valmisteltuun turvallisuussuunnitelmaan.</p> <p>Turvallisuussuunnitelman yhtenä tavoitteena on lisätä myös asukkaiden tietoa siitä, miten heidän turvallisuuttaan ja turvallisuuden tunnetta parannetaan. Turvallisuussuunnitelma on samalla asukkaille väylä vaikuttaa turvallisuuttaan koskevaan päätöksentekoon.</p> <p>Savonlinnassa turvallisuussuunnittelua on toteutettu siten, että kaupunginvaltuusto on hyväksynyt ensimmäisen turvallisuussuunnitelman 31.1.2011.</p> <p>Turvallisuussuunnitelman mukaan turvallisuustyöryhmän tehtävänä on seurata turvallisuustilannetta ja ryhtyä tarvittaviin toimenpiteisiin turvallisuuden parantamiseksi, sekä päivittää turvallisuussuunnitelma vuosittain. Kaupunginhallitus on vuosittain hyväksynyt turvallisuussuunnitelman päivitykset.</p>

Savonlinnan kaupungin turvallisuusjohtoryhmä kokoontuu kaupunginjohtajan kutsusta vähintään kerran vuodessa, viimeksi 21.2.2022. Turvallisuusjohtoryhmässä on edustettuina eri viranomaistahojen edustajia: poliisi, pelastuslaitos, seurakunta, Sosteri, nuorisotoimi.

Turvallisuusjohtoryhmäön käsitellyt liitteenä A olevan Savonlinnan kaupungin turvallisuussuunnitelman 21.2.2022

Savonlinnan kaupungin turvallisuussuunnitelmassa on kuvattu toimintaympäristö ja turvallisuusanalyysi sovitujen painopistealueiden osalta.

Turvallisuussuunnitelman osana on Savonlinnan kaupungin turvallisuussuunnitelman toimenpideohjelma v. 2022-2023. Toimenpideohjelmassa määritellään turvallisuuden parantamista koskevat tavoitteet ja painopisteet sekä konkreettiset toimenpiteet turvallisuuden parantamiseksi.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Laine Janne
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä A olevan turvallisuussuunnitelman vuosille 2022-2023.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.
Toimenpiteet	Hallintopäällikkö